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INTERNATIONAL

FIS JUNIOR

p=at FEDERAZIONE ITALIANA

CROSS COUNTRY FREE TECHNIC ﬁ J'gg:ummnmt' i
F Sl START LIST cr
FEDERATION
GIURIA - JURY
DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS BARCATTA B. ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE ANGERER V. ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS RAINER M. ITA
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE CENTRO FONDO
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 5/10 Km.
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 50 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 43 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 322 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1800 m
PARTENZA - START OF RACE 1750 m
NUM STNR  CODE COMPETITOR START
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME
GIOVANI - FEMMINILE
1 1 3295281 VALLE Sabrina ITA 9:30'20
2 2 3295313 RIVERO Silvia ITA 9:30'40
3 3 3295310 BRIOGLIO Milady ITA 9:31'00
4 4 3295309 RONCADOR Lucia ITA 9:31'20
5 5 3295314 RICHARD Elena ITA 9:31'40
6 6 3295284 FERRARIS Daria ITA 9:32'00
7 7 3295282 ZORZI Sofia ITA 9:32'20
8 8 3295304 SAVOLDELLI Elisa ITA 9:32'40 ...
9 9 3295259 CHANLOUNG Karen ITA 9:33'00
10 10 3295254 FONTANA llenia ITA 9:3320 ...
11 11 3295238 RESTAGNO Laura ITA 9:3340 ...
12 12 3295264 BRUNELLO Alessia ITA 9:34'00
13 13 3295302 PILOTTI Susanna ITA 9:3420 ...
14 14 3295245 DI PADOVA Giusi ITA 9:34'40
15 15 3295265 CASALI Alice ITA 9:35'00
16 16 3295222 BOLZAN Anna ITA 9:35'20
17 17 3295223 BOLZAN Lisa ITA 9:35'40
18 18 3295180 RUI Alice ITA 9:36'00
19 19 3295312 PONTE Valentina ITA 9:36'20
20 20 3295174 PIASCO Emasnuela ITA 9:36'40
21 21 3295270 BOSIN Deborah ITA 9:37'00
22 22 3295277 LUISE Elisa ITA 9:37'20
23 23 3295295 BRICALLI Francesca ITA 9:37'40
24 24 3295305 SOSIO Martina ITA 9:38'00
25 25 3295280 TOMASINI Monica ITA 9:3820 ...
26 26 3295300 GIUDICI Lisa ITA 9:38'40
27 27 3295260 DI GALLO Martina ITA 9:39'°00 @ .........
28 28 3295258 VALBONESI Giulia ITA 9:3920 ...
29 29 3295278 MULLER Serena ITA 9:39'40
30 30 3295251 DEFLORIAN Valeria ITA 9:40'00 ...
31 31 3295243 DELLASEGA Angelica ITA 9:40'20 ...
32 32 3295240 STEINWANDTER Maria ITA 9:40'40
33 33 3295298 COMPAGNONI Laila ITA 9:41'00 ...
34 34 3295286 KANDUTH Kristin ITA 9:41'20 ...,
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108
109
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114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

CODE
NUMBER

3295241
3295242
3295292
3295296
3295297
3295266
3295274
3295299
3295301
3295276
3295250
3295272
3295232
3295256
3295239
3295306
3295249
3295257
3295201
3295261
3295229
3295231
3295236
3295248
3295244
3295202
3295237
3295170

3290501
3290497
3290502
3290486
3290530
3290518
3290413
3290498
3290523
3290503
3290496
3290512
3290487
3290508
3290415
3290499
3290449
3290576
3290528
3290455
3290570
3290575
3290490
3290574
3290569
3290556
3290492
3290435
3290458
3290443
3290561
3290405
3290543
3290527
3290571
3290519
3290536
3290553
3290532
3290411
3290572

COMPETITOR
SURNAME + NAME

GANZ Caterina
MEZZARO Eleonora
COMARELLA Francesca
BUSI Chiara
COMPAGNONI Jael

DA ROS Alessndra
DEFRANCESCO llenia
DE LORENZI Lisa
LAZZERI Francesca
GUSMINI Laura
CHENTRE Anais
CARRARA Elisa
MALAGONI Giulia

DE MARTIN PINTER Arianna
WALDER Rebecca

ZINI  Chiara

ROCCA Beatrice

ROSA Deborah

INSAM Eleonora
VALENTINI Giada

DE MARTIN PINTER Marlene
RIVERO Marianna
VIGNAROLI Martina
CANCLINI Alice
ANTONIOL Erica
KASSLATTER Elisa
STURZ Giulia

BAUDIN Francesca

GIOVANI - MASCHILE

SOTTOVIA Filippo
DELLADIO Siro
TOMAS Giovanni
BALDO Ivan
RETEUNA Flavio
ODASSO Raffaele
GIARDINA Jacopo
GREMES Francesco
TRAINA Marco
VARESCO Simone
DELLADIO Paolo
DEMATTEIS Alessandro
BERTARELLI Giacomo
DAPRA Anton
TROZZI Vittorio Stefano
LONGO Davide
MEZZACASA lacopo
KOEHL Wolfgang
PARINI Filippo
PEDERIVA Simone
FONTANIVE Nicola
SERRA Daniele
CAPPELLO Florian
DURANDO Alessio
BUSIN Lorenzo
SAVOLDELLI Gabriele
COLABELLO Fabio
MENABREAZ Laurent
ANDREOLLI Tommaso
BORBEY Maurizio
RAINERI Nicola
LONGON Marco
CARLET Alessandro
GIORDANO Federico
PAOLIN Jari
PANOZZO Matteo

DE ZEN Daniele
MORELLI Alex
DUTTO Lorenzo
MOSELE Marco
TANCON Diego

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

START
TIME

9:41'40
9:42'00
9:42'20
9:42'40
9:43'00
9:43'20
9:43'40
9:44'00
9:44'20
9:44'40
9:45'00
9:45'20
9:45'40
9:46'00
9:46'20
9:46'40
9:47'00
9:47'20
9:47'40
9:48'00
9:48'20
9:48'40
9:49'00
9:49'20
9:49'40
9:50'00
9:50'20
9:50'40

10:0020
10:00'40
10:01'00
10:01'20
10:01'40
10:02'00
10:02'20
10:02'40
10:03'00
10:03'20
10:03'40
10:04'00
10:04'20
10:04'40
10:05'00
10:05'20
10:05'40
10:06'00
10:06'20
10:06'40
10:07'00
10:07'20
10:07'40
10:08'00
10:08'20
10:08'40
10:09'00
10:09'20
10:09'40
10:10'00
10:10'20
10:10'40
10:11'00
10:11'20
10:11'40
10:12'00
10:12'20
10:12'40
10:13'00
10:13'20
10:13'40
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142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
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180
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182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

CODE
NUMBER

3290526
3290418
3290565
3290506
3290468
3290562
3290551
3290566
3290517
3290464
3290559
3290414
3290555
3290557
3290450
3290546
3290544
3290525
3290483
3290550
3290558
3290560
3290465
3290410
3290374
3290549
3290500
3290453
3290448
3290469
3290514
3290552
3290489
3290554
3290488
3290478
3290516
3290475
3290461
3290507
3290473
3290442
3290441
3290495
3290510
3290513
3290511
3290467
3290429
3290472
3290439
3290426
3290533
3290428
3290529
3290505
3290462
3290420
3290504
3290545
3290446
3510453
3290421
3290463
3290524
3290474
3290476
3290370
3290432
3290422
3290384
3290378

COMPETITOR
SURNAME + NAME

FANTINA Riccardo
PEROTTI Manuel
ORLANDINI Lorenzo
ANESI Andrea
BALDUZZI Davide
GORETTI Stefan
LUSSANA Emil
DALLA VIA Alberto
MISCHKOT Matteo
BERTACCO Simone
VISINI  Marco

IONA Nicola
SALVADORI Ludovico
SCHENA Gabriele
PRADEL Gianluca
BALDUZZI Manuel
AGONI Aldo
COPETTI Gianluca
KLETTENHAMMER Patrick
LONGA Michael
SPERONI Luca
VISINI  Paolo
RESTANO Matteo
LORENZI Christian
BECCHIS Emanuele
GIUDICI Adriano
OLIVARI Simone
FREUND Aaron
TOMAS Gabriele
PALANDRI Fabrizio
GABRIELLI Giacomo
MARTINELLI Gabriele
CAMPACI Francesco
MORELLI Christian
BONACORSI Davide
CANTONI Riccardo
LAZZERI Luca
RAINERI Armando
DE BETTIN Michele
D AGOSTINI Nicola
COSANO Giuliano
MICH Francesco
BOSIN Mattia

DELL ANTONE Federico
DELLAGIACOMA Tommaso
FORNONI Nicola
DELLASEGA Daniele
FERRARI Francesco
BORMOLINI Thomas
FERIGO Simone
DETASSIS Stefano
STAUDER Sonny
HELLWEGER Michael
BORMOLINI Nicolas
PRESCHERN Mattia
ANDREOLA Matteo
VENOSTA Claudio
MOSCONI Pietro
VENTURA Paolo
ANDREOLA Alex
ZELGER Stefan
STECK Renato
RIGONI Luca
CANTELE Davide
ABRAM Mikael

MAJ Christian

PANISI Gilberto
PEER Lukas
PELLEGRIN Sebastiano
OBERBACHER Alex
RUGGIERO Antonio Giulio
BELLI Antonio

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

START
TIME

10:14'00
10:14'20
10:14'40
10:15'00
10:15'20
10:15'40
10:16'00
10:16'20
10:16'40
10:17'00
10:17'20
10:17'40
10:18'00
10:18'20
10:18'40
10:19'00
10:19'20
10:19'40
10:20'00
10:2020
10:20'40
10:21'00
10:21'20
10:21'40
10:22'00
10:22'20
10:22'40
10:23'00
10:23'20
10:23'40
10:24'00
10:24'20
10:24'40
10:25'00
10:25'20
10:25'40
10:26'00
10:26'20
10:26'40
10:27'00
10:27'20
10:27'40
10:28'00
10:28'20
10:28'40
10:29'00
10:29'20
10:29'40
10:30'00
10:30'20
10:30'40
10:31'00
10:31'20
10:31'40
10:32'00
10:32'20
10:32'40
10:33'00
10:33'20
10:33'40
10:34'00
10:34'20
10:34'40
10:35'00
10:35'20
10:35'40
10:36'00
10:36'20
10:36'40
10:37'00
10:37'20
10:37'40
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STNR

214
215
216
217
218
219
220

CODE
NUMBER

3290371
3290451
3290440
3290388
3290406
3290372
3290379

COMPETITOR
SURNAME + NAME

PEER Matthias

SIMION Manuel
ROMANI Simone

D ERAMO Giacomo
CAPPELLETTI Marco
TANEL Matteo

DE FABIANI Francesco

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

START
TIME

10:38'00
10:38'20
10:38'40
10:39'00
10:39'20
10:39'40
10:40'00
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